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Equipamiento según versión. Fotos referenciales. El fabricante y el importador se reservan el derecho a modificar las especificaciones sin previo aviso. 
Los detalles sobre especificaciones, equipamiento, disponibilidad de colores y la línea de accesorios dependen también de los requisitos y 
disposiciones locales, confirmarlos en el punto de venta. (*) Valor obtenido en mediciones de laboratorio según ciclo de ensayo de la Comunidad 
Económica Europea en el MTT, más información en www.consumovehicular.cl

600 600 0080

Rojo

Azul Metálico

Gris Magma

Plata Premium

EXTERIOR
Luces ópticas halógenas con multireflector
Luces ópticas LED
Luces LED de conducción diurna (DRL)
Luces de focos traseros LED
Regulación eléctrica de altura de luces
Neblineros delanteros
Vidrios traseros y luneta oscurecidos
Espejos retrovisores color carrocería con señalizador LED
Máscara negra con aplicaciones cromadas
Manillas exteriores color carrocería
Manillas exteriores cromadas
Molduras cromadas en puertas y maleta
Spoiler trasero
Llantas de aleación R16
Neumáticos
CAPACIDADES
Pasajeros
Depósito de combustible (lts)
Maletero (lts)
Maletero con asientos abatidos (lts)
CONSUMO COMBUSTIBLE (km/lts) (*)
Ciudad/ mixto/ carretera

INTERIOR
Aire acondicionado
Aire acondicionado con climatizador
Cierre centralizado con comando a distancia
Botón de Partida (Keyless Start)
Computador a bordo (Rango, Consumo, Temp. Ext)
Computador a bordo con pantalla LCD color 4.2" (Rango,
Consumo, Temp. Ext, Torque & Potencia)
Espejos retrovisores ajustables eléctricamente
Espejo retrovisor día/noche (Manual)
Luz de mapa delantera
Luz central interior de tres posiciones
Asiento conductor ajustable en altura
Bolsillo en respaldo de asiento copiloto
Tapiz de asientos de tela
Asientos traseros abatibles 60:40
Consola central con apoya brazos
Tapiz de puertas con inserto de tela delantero y trasero
Desempañador de luneta trasera
Control de radio al volante
Radio Multimedia con pantalla táctil y Bluetooth
Cámara de retroceso
Sistema de 6 parlantes (2 Delanteros; 2 Traseros; 2 Tweeters)
Salida de 12V consola delantera y trasera
Puerto USB + entrada AUX
Apertura de tapa bencina desde el interior
Volante regulable en altura
Volante regulable en altura y profundidad
Volante forrado en cuero
Comando de radio al volante 
Comando manos libres al volante
Control de velocidad crucero
Alarma de luces encendidas y aviso de llave
Manillas interiores cromadas
Luz de cortesía maletero
Porta botellas delanteros (2) y traseros (2)
Porta vasos delanteros (2) y traseros (1)
  

SEGURIDAD
Frenos delanteros 
Frenos traseros
Sistema de frenos
Doble airbag frontal
Airbags laterales x 2
Airbags de cortina x 2
Anclaje ISOFIX (x2)
Sensor de retroceso
Seguro de niños puertas traseras
Barras de protección en las puertas
Columna de dirección colapsable
Carrocería con deformación programada
Cinturones delanteros de 3 puntas con regulación de altura
Cinturones de seguridad traseros de tres puntas (3)
Alerta uso cinturón de seguridad (conductor)
Alarma antirrobo
Inmobilizador antirrobo
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Discos Ventilados
Disco
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TRANSMISIÓN
Tipo
Relación de engranajes:
1º
2º
3º
4º
5º
Reversa
Relación final de engranajes

5MT

3,545
1,904
1,240
0,906
0,696
3,272
4,294

4AT

2,875
1,568
1,000
0,697

--
2,300
4,375

MOTOR
N° de válvulas
N° de cilindros
Cilindrada (cc)
Potencia máxima
Torque máximo
Diámetro x carrera (mm)
Relación de compresión 
Inyección de combustible 
Dirección
Suspensión delantera
Suspensión trasera
Tracción

16 con VVT
4

1.373
91 Hp @ 6.000 rpm

130 Nm @ 4.200 rpm
73,0 x 82,0 

11,0 : 1
Inyección Multipunto 

Piñón y cremallera asistida eléctricamente
Tipo McPherson

Espirales y barra de torsión
Delantera

DIMENSIONES
Longitud total (mm)
Ancho total (mm)
Altura total (mm)
Distancia entre ejes (mm)
Rodada delantera (mm)
Rodada trasera (mm)
Despeje libre al piso (mm)
Radio mínimo de giro (mt)
Peso en orden de marcha (kg)
Peso bruto del vehículo (kg)

3.995
1.745
1.470
2.520
1.520
1.520
120
4,9
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175/65 R15

5
37
355
755

185/55 R16

14,6/18,5/22,0 13,5/17,4/21,0
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GLS

MT AT

GL GLX GLS GLXVERSIONES
BALENO

Tambor y zapata


